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Aktuellt från Lomma kommun
Vecka 24, 2023Vecka 24, 2023

Glad sommar!
Nästa uppslag kommer den 26 augusti! Aktuell information hittar du alltid på lomma.se

Sommarcontainer i LommaSommarcontainer i Lomma

 •

Gör skillnad för ett barn – 
bli familjehem

Så når du oss
Vecka 
Vecka  25-32

 25-32

Evenemang på  
biblioteken

Biblioteken i Lomma 
och Bjärred ordnar en 
rad olika arrangemang 
under sommaren. Se alla 
evenemang på biblioteklb.se. 
                                                                                                  
Sommarboken 2023   
15 juni-17 augusti 
Låna och läs fem böcker i sommar! Skriv 
eller rita om varje bok i ett häfte och du 
får välja en ny, fin bok som present när du 
lämnar in det. Nytt för i år är att du i häftet 
även hittar kluriga knep och knåp, roliga 
fakta och inte minst massor av härliga bok-
tips. Du som är med i Sommarboken har 
även chans att vinna biobiljetter.  
Sommarboken kan du bara göra en gång 
per sommar. 

Lilla Läs 2023   
15 juni-17 augusti 
För barn som ännu inte lärt sig läsa: Läs 
fem böcker högt tillsammans i sommar 
och fyll i läsbingot. Lämna sedan in det till 
oss på biblioteket. För varje ifyllt läsbingo 
får ditt barn välja en Pixibok. Lilla Läs kan 
ni vara med i hur många gånger som helst 
i sommar! 
 
Emil i Lönneberga – 60 år av hyss!   
26 juni-20 augusti                                           
För 60 år sedan gavs den första boken om 
Emil i Lönneberga ut. Varmt välkomna att 
fira Emil med oss! Det blir tävlingar, pyssel 
och annat skoj på biblioteken nästan hela 
sommaren! 

Skrivarworkshop                                                                                                            
14 augusti kl. 13-16 Lomma bibliotek / 
15 augusti kl. 13-16 Bjärreds bibliotek   
Plats: Biblioteken i Bjärred och Lomma                                                     
Är du 9-13 år och nyfiken på att börja skri-
va eller har du en historia du vill berätta? 
Du behöver inte ha några förkunskaper 
utan det räcker med att du är nyfiken och 
vill testa att skriva. Ledare för worksho-
pen är Fredrica Werner, med examen från 
Författarskolan i Lund. Begränsat antal 
platser, anmälan till biblioteket. 

Sagor på stranden  
Torsdag 10 augusti kl. 14.00   
Välkomna på sagostund vid stranden. 
För alla barn 3-5 år. Plats: Vid T-bryggan i 
Lomma, vid dåligt väder ses vi på Lomma 
bibliotek istället, håll utkik på hemsidan. 
Drop-in.

Utesagostund vid Gröna lekan  
Tisdag 22 augusti kl. 14.30   
Välkommen på en mysig sagostund utom-
hus. Vi rimmar, ramsar och läser folksagor.  
För alla barn 3-5 år. Vid dåligt väder ses vi 
på Bjärreds bibliotek, håll koll på hemsi-
dan. Drop-in.

Minibio, Bjärreds bibliotek                    
Lördag 26 augusti kl. 13.00   
Välkomna på en mysig filmstund. Från 
cirka 4 år. Vi bjuder på popcorn. Begränsat 
antal platser, anmälan till biblioteket. 
 
 

Bjärreds Torg invigs

Sommarens alla aktiviteter tar 
nu fart med Kulturfesten som 
avstamp den 17 juni. Då invigs 
även Bjärreds Torg.

Kulturfesten som hålls i helgen hyllar det 
lokala kulturlivet och erbjuder samtidigt 
högaktuella akter på scen. I årets program 
finns bland annat artisterna Kiana, Samira 
Manners, Antonio D och magikern Malin 
Nilsson. Konstnären Love Terins ställer ut 
sina målerier vid Amfiteatern och håller 
även workshops i konst för unga upp till 18 år. 

munen. Efter bandklippningen fortsätter 
firandet av det nya torget med resten av 
Kulturfestens program. 

Har ni tid och engagemang 
för att i ert hem ta emot ett 
barn som behöver stöd för 
en kortare eller längre tid? Då 
kan ni bli familjehem.

Det finns barn och ungdomar som inte 
kan bo hemma. Anledningen till detta 
kan variera, men det kan till exempel 
bero på föräldrars sjukdom, missbruk 
eller andra personliga problem. Det kan 
då bli nödvändigt att barnet flyttar till ett 
familjehem.

I den nya familjen ska barnet tas emot 
som en familjemedlem och den känslo-

I sommar kommer Centralens 
fritidsgård att flytta in i en 
sommarcontainer i parken vid 
Amfiteatern i Lomma. Syftet är 
att skapa en trygg mötesplats 
för barn, ungdomar och vuxna. 
Även beachhandboll och 
andra aktiviteter planeras 
under sommaren. 

Aktiviteterna är ett led i kommunens 
brottsförebyggande arbete. Statistiken 
visar att Lomma kommun upplevs som en 
trygg kommun, men att vissa platser ändå 
upplevs som otrygga. Området runt Amfi-
teatern är en sådan plats. 
 
– Vårt mål är att få liv och rörelse på 
platser där det vanligtvis vistas få männ-
iskor, berättar Moa Briem, t.f. kultur- och 
fritidschef och Anders Åkesson, säkerhets-
chef. 
 
Containern kommer att möbleras och vara 
fylld med roligt fritidsmaterial som passar 

för sommaren. Ungdomscoacherna kom-
mer att ordna aktiviteter nästan varje dag. 
Många aktiviteter kommer genomföras uti-
från besökarnas önskemål; vissa dagar tar 
besökarna det lugnt och lyssnar på musik, 
andra dagar planeras det fysiska aktiviteter 
eller spel och pyssel. 

Beachhandboll, bordtennis och 
käpphästtävling
Förutom närvaron av ungdomscoacher i 
sommarcontainern, kommer det även att 
placeras ut en beachhandbollsplan strax 
nedanför Amfiteatern. Här kommer unga 
ledare från handbollsklubben Ankaret att 
arrangera miniturneringar i beachhandboll, 
låna ut kubb, boccia och anordna olika 
sommarlekar på vardagar kl. 12.00-18.00 
vecka 25-31. 
 
– Vi vill tillsammans med lokala föreningar 
locka både barn, ungdomar och föräldrar 
att aktivera sig, säger Moa Briem. 
 
Det kommer även att anordnas aktivite-
ter på andra platser. På Sommargågatan 
planeras en bordtennisvecka vecka 28 och 

dessförinnan kan man tävla med käpphäs-
tar på samma gata (5 juli).

Evenmangsfolder
I vår nya folder ”Evenemang” finns en sam-
manställning av de aktiviteter och evene-
mang som vi i samarbete med kommunens 
föreningar erbjuder besökare och invånare 
i vår kommun.

Testa nya och gamla dansstilar under Dans-
veckorna 16 juli till 30 juli. Häng med på 
kommunvandringar och ta del av konserter, 
utställningar och allt annat som händer i 
hela kommunen! Foldern finns att hämta på 
biblioteken, kommunens kontaktcenter och 
digitalt på lomma.se.

Sommarlov
Nu är det sommarlov! För lediga barn och 
ungdomar erbjuds som vanligt ett varierat 
program med aktiviteter i samarbete med 
bibliotek och lokala föreningar. 

Invigning av torget
Även Bjärreds nya torg invigs 
under dagen. Torget som bör-
jade byggas i höstas står nu 
färdigt. Det nybyggda bågfor-
made flerbostadshuset ramar 
in torget och skapar en ny 
social yta. På torgytan finns 
en soltrappa med bänkar och 
plats för uteserveringar.

Invigningen av torget inleder Kulturfestens 
program i Bjärred kl. 14.00 med bandklipp-
ning och tal av representanter från kom-

Du kan kontakta Lomma 
kommun på flera sätt. 

Vardagar når du oss via Kontaktcenter 
under kontorstid, på 040-641 10 00, 
info@lomma.se. 

Felanmälan: Efter kontorstid, vid fel på 
fjärrvärme eller på kommunala fastighe-
ter, ring 040-676 93 73. 

Vid fel på vatten eller avlopp, ring  
VA SYD, 040-635 10 00.

Du kan också göra en digital felanmälan 
via lomma.se/synpunkter

Viktiga kontaktuppgifter
Ring 112 om du är i en akut nödsitua-
tion och behöver omedelbar hjälp av till 
exempel ambulans, brandkår eller polis.

Tipsa Polisen via polisen.se/tips eller 
114 14 om du ser eller hör något som 
kan hjälpa polisen att förebygga, upp-
täcka och bekämpa brott.

Våra trygghetsvärdar finns ute året 
runt. De åker även på Räddningstjäns-
tens larm och kan påbörja åtgärder.  
Behöver du komma i kontakt med 
trygghetsvärdarna, ring 0733-41 10 18 
för den södra delen av kommunen och 
0733-41 10 17 för den norra delen. 

Under fredagar och lördagar, finns även 
kommunens ungdomscoacher tillgäng-
lig, för att erbjuda ungdomar möjlighet 
till dialog och hjälp: Lomma 0733-41 12 
41, Bjärred 0733-41 10 00, kl. 17.00-
00.00 

Behandlingsteamet är Lomma kom-
muns egen öppenvård och riktar sig till 
alla åldrar. Behandlingsteamet jobbar 
med olika former av samtalsbehandling 
och erbjuder fem avgiftsfria råd- och 
stödsamtal. Du når dem via Kontakt-
center. 
 

Sociala jouren Syd hanterar akuta socia-
la problem under veckoslut eller helger. 
Du når Sociala jouren Syd via 112.

Vill du vara med och nattvandra?
Kontakta Nattvandrarna via Facebook: 
”Nattvandring Lomma” och ”Natt-
vandring i Bjärred”, e-post: lomma@
nattvandring.nu och bjarred@nattvand-
ring.nu.

Du hittar fler kontaktuppgifter  
under lomma.se/akut eller 

lomma.se/kontakt

mässiga och praktiska 
omsorgen måste vara 
så god att barnet ut-
vecklas på ett positivt 
sätt. Som familjehem 
får du stöd genom ut-
bildning och regelbun-
den handledning. Du får även ekonomisk 
ersättning i form av arvode och omkost-
nadsersättning.

Vill du göra skillnad?
Har ni tid och engagemang för att i ert  
hem ta emot ett barn som behöver stöd  
för en kortare eller längre tid? Då kan ni bli  
familjehem. Ett uppdrag som inte alltid är 
enkelt, men alltid är meningsfullt! 

Vårt uppdrag är att hitta rätt familjer till 
de barn som behöver stöd. Kanske är ni 
en av dem?

Läs mer på lomma.se/familjehem
Anmäl er direkt på: 

eservice.lomma.se/uppdrag (QR-koden)

Strosande turister 
och lokalbor, utökade 
uteserveringar och inbjudande 
möblering i en bilfri miljö. 
Det blir verklighet längs 
Kajgatan i Lomma Hamn 
även i år. Välkommen till 
Sommargågatan mellan  
den 22 juni och 3 augusti.

Sommargågatan längs Kajgatan i Lomma 
hamn är ett årligt inslag i kommunen. Syftet 
med Sommargågatan är att minska trafi-
ken och göra området mer attraktivt för 
gående och cyklister. Gatan möbleras med 
sittmöbler, solfåtöljer, cykelparkering och 
blommor samtidigt som verksamheterna 
längs Kajgatan får möjlighet att flytta ut 
sina serveringar på gatan.

Förutom att njuta av gatans stora utbud 
av mat, dryck och glass kan du även delta 
i flera roliga aktiviteter under Sommar-
gågatan. 

Loppis 1 juli 
Lobas basket arrangerar loppis på Sommar-
gågatan! Passa på att göra sommarens 
bästa fynd eller sälja grejer som du inte 
längre använder! Du som säljer prylar får 
själv ta med eget bord, filt, klädhängare 
etc för att marknadsföra dina varor. Du kan 
också passa på att testa din träffsäkerhet 
på basketkorgen. 

Käpphästtävling 5 juli
Onsdagen den 5 juli anordnas en käpphäst-
tävling av Centralen fritidsgård! Tävlingen 
kommer att bestå av en hoppbana och 

delas in i åldersklasser med olika höjder på 
hindren. Käpphäst finns att låna på plats. 
För att delta i tävlingen behöver du anmäla 
dig senast 30 juni.

Bordtennisvecka 10–15 juli
Kom och testa på bordtennis på Pirplanen! 
Bjärreds bordtennisklubb kommer finnas på 
plats från måndag till fredag under kvälls-
tid, kl 18–20. Under lördagen kommer det 
anordnas en bordtennisturnering. Racket 
och bollar finns att låna. 

Information om tider, platser och hur du 
anmäler dig till aktiviteterna hittar du på 

lomma.se/sommargågatan

Njut av sommaren 
på Kajgatan!

Ungdomsbiljett

Är du mellan 16 och 19 år 
och går på gymnasiet får du 
en ungdomsbiljett om du är 
skriven i Lomma kommun. 

Ungdomsbiljetten gäller för fritt resande 
i hela Skåne, dygnet runt, alla vecko-
dagar och under hela kalenderåret. 

Ungdomsbiljetten är kostnadsfri och  
skickas hem till förstaårselever innan 
skolstart. Du som är nyinflyttad vänder 
dig till Kontaktcenter för att få din ung-
domsbiljett.

Samma ungdomsbiljett gäller under hela 
gymnasietiden, så var rädd om ditt kort.

Spara vatten

Rent vatten är en lyx som vi 
ska vara rädda om. För att 
spara vatten i sommar, tänk på 
att:

• Vattna sena kvällar eller tidigt på 
morgonen, då avdunstar mindre 
vatten. Samla gärna regnvatten och 
använd till bevattning.

• Undvik att vattna gräsmattan. En 
gräsmatta som torkar ut klarar sig tack 
vare ett kraftigt rotsystem.

• Har du pool? Fyll långsamt och 
på natten för att inte överbelasta 
ledningsnätet. Täck över poolen när 

den inte används, då minskar du 
avdunstningen av vatten. (Om det 
råder bevattningsförbud får du inte lov 
att fylla din pool eller badtunna med 
dricksvatten.)

• Tvätta smart. Fyll disk- och tvättmaskin 
helt innan du kör dem.

• Duscha istället för att bada. Ett badkar 
rymmer cirka 200 liter vatten medan 
en dusch på tre minuter motsvarar 36 
liter.

• Fyll en kanna vatten och ställ i kylen 
så har du kallt vatten att dricka direkt 
istället för att spola ur kranen tills det 
blir kallt.

Läs mer och få fler tips på vasyd.se

22 juni –  
22 juni –  3 aug
3 aug

Ni hittar fler evenemang under
 lomma.se/lov och lomma.se/evenemang 

mailto:info%40lomma.se?subject=
https://lomma.se
https://www.facebook.com/lommakommun/
https://www.instagram.com/lommakommun/
https://linkedin.com
https://www.lomma.se
https://lomma.se/sommargågatan 
https://vasyd.se
https://lomma.se/lov
https://lomma.se/evenemang 

